Начальнику лагеря с дневным пребыванием «Орлята Россия»
Елгиной Э.Н.
(ФИО родителя, законного представителя) _______________________________
Проживающего (ей) по адресу: ______________________
Тел.________________________________

Заявление
Прошу принять моего (ю) сына (дочь)
_________________________________________________________________
(ФИО полностью)

(число, месяц, год рождения)

_____________________________________________________________________________________
ученика (цу) ______ «     » класса
в лагерь с дневным пребыванием «Орлята России». В период с 02.06.2025 по 25.06.2025 г.
Адрес проведения лагеря МБОУ «СОШ №32» ул. Богомягкова, 36
Прошу отпускать моего ребенка после окончания (в 15:00)
Самостоятельно

Будем забирать сами (указать ФИО, кем приходится) _________________________________

Дата_______________________                        ______________\_______________
                                                                          (подпись) (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Начальнику лагеря
с дневным пребыванием «Орлята России»
Елгиной Э.Н.
(ФИО)___________________________________
тел.___________________________________

Заявление - согласие на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________,
(ФИО родителя или законного представителя)
являюсь родителем (законным представителем), _____________________________________________________________
(ФИО ребенка)
даю согласие на:
· обработку персональных данных моего ребенка;
· безвозмездную фото и видеосъемку своего ребенка в лагере с дневным пребыванием «Орлята России», а также на использование фото и видеоматериалов исключительно в следующих целях:
· размещение на сайте образовательной организации;
· размещение в официальной группе ВК;

Я информирован(а), что возможна обработка фото и видеоматериалов для улучшения качества и изменения фона.
Данное согласие действует в течение срока хранения информации.

 _____________ /_________________/                                          _____________
         Подпись                      Расшифровка подписи                                                                               дата